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the play bike

TECHNISCHE DATEN
RR 50 ENDURO SPORT

Rahmen

Radstand
Gesamtlange
Gesamtbreite

Gesamthdhe

Sitzhéhe
Bodenfreiheit
Anbauhéhe Fussrasten
Trockengewicht
Tankinhalt

Reserve

Fillmenge Kiihlsystem
Radaufhangung vorne
Radaufhdngung hinten
Hub Stossdampfer
Ferderweg vorne
Federweg hinten
Bremse vorne

Bremse hinten

Felge vorne

Felge hinten

Reifen vorne

Reifen hinten

ENGINE

Type

Bohrung
Hub
Hubraum
Kompression
Ziindung
Ziindkerze

Schmierung

Gemischaufbereitung
Vergaser

Kupplung
Primdrantrieb
Getriebe
Sekundarantrieb
Motordl

Verbrauch It/100 km
CO2 Emission

FAHRWERK

Doppelschleifen Rohrrahmen aus Stahl mit
aeschlossenen Untertiiaen
1415 mm

2085 mm

815 mm

1225 mm

935 mm

350 mm

405 mm

85 kg

6,5 I.

11,

620 cc

Olgedampfte Telegabel @40 mm
Monoshock

124 mm

245 mm

250 mm

Scheibe 3260 mm
Scheibe @220 mm

21 x 1,6 - 36 Speichen

18 x 1,85 - 36 Speichen
80/90 - 21

110/80 - 18

Einzylinder 2Takt, Flissigkeit gekiihlt, Membran
aesteuert

40,3 mm

39 mm

49,7cc

12:1

Electronic Moric 12v - 100W

NGK BR9 ES

Getrenntschmierung 1,5% Syntetic Ol
embpfohlen MOTOREX CROSSPOWER 2TAKT
Vergaser

Dell'Orto PHBN 16 HS
Mehrscheibenkupplung im Olbad

Z.20/71

6 Gang

Z.11/61

MOTOREX TOP SPEED 4T SAE 10W/40

3,43 It

78 q.



